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1. Kritere te pergjithshme: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendirn te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar. 

Specialist ne Sektorin e Zyres Vendore Kolonje, ne Drejtorine Rajonale te Agjeucise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesive, Kerce. 

Pozicioni i punes: 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, Urdherit te Kryeministrit nr.172, date 24.12.2019 "Per 
miratirnin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i 
ndryshuar, Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonornise nt34, date 14.09.2020 "Per 
menyren e ernerimit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Agjencise Kombetare te Punesimit 
dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes", i ndryshuar dhe shkreses me nr.56/3 prot, date 
08.02.2022 "Njoftim per vend te lire pune ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive Kerce", protokolluar ne AKPA me nr.532 prot, date 14.02.2022, ju lutem 
procedoni me shpalljen e njoftimit per vend in e lire ne faqen elektronike zyrtare te AKPA-s si dhe 
ne nje vend te dukshem ne hy,je te ambienteve te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kombetare te 
Punesimit dhe Aftesive Kerce, brenda dates 05.05.2022, si me poshte: 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN J 
KETU 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE KOR<;E 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Tirane, me o 9 oS/2022 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 
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Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te Drejtorlse se Pergjithshme te AKPA 

s, brenda dates 19.05.2022. 

Njoftimi behet ne faqen elektronike zyrtare te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive nga 
Drejtoria e Marredhenieve me Publikun, si dhe ne nje vend te dukshern ne hyrje te ambienteve te 
Drejtorise Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive, Kerce. 

Te gj itha dokumentat duhet te jene origj inal ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentat ne 
gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara. 

a. letermotivimi per pozicionin; 
b. jeteshkrimin (Cv-ne), i cili plotesohet sipas formatit ne shtojcen nr. 1 te Udhezimit 

te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr. 34, date 14.09.2020 "Per menyren e 
emerimit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Agjencise Kombetare te 
Punesirnit dhe Aftesive qe trajtohen me kodin e punes" i ndryshuar me udhezimin 
nr.47, date 31.12.2020; 

c. fotokopje te kartes se identitetit, fotokopje te diplornes 
d. fotokopje te librezes se punes (per kandidatet qe jane ose kane qene ne marredhenie 

pune); 
e. cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te 

permendura ne jeteshkrim (nese ka); 
f. certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
g. vertetim te gjendjes shendetesore; 
h. vertetim te gjendjes gjyqesore (Ieshuar nga Drejtoria e Pergj ithsnme e Burgjeve, 

Ministria e Drejtesise) 
1. vertetirn nga punedbenesit e meparshern, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne 

fuqi (perjashtohen ato qe jane ne proces gjyqesor por te deshmuara) (per kandidatet 
qe jane ose kane qene ne marredhenie pune); 

J. Te pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem (per 
kandidatet qe jane ose kane qene ne marredhenie pune). 

3. Dokumentet e aplikimit: 

a) te kete diplome te studimeve universitare te nivelit Bachelor; 
b) te kete njohuri te perditesuara te teknologj ise se inforrnacionit; 
c) njohja e nje gjuhe te huaj perben avantazh. 

2.Kritere te posacme: 
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